sentencia por la que, con estimación de la misma, se revoque 
la resolución combatida reconociendo como situación jurídica 
individualizada, el derecho de la actora a que por la 
administración demandada, Concello de A Coruña, se le devuelva 
el importe de ocho mil trescientos veinticuatro euros ( 8. 324 
€) del total satisfecho por el IAE del ejercicio 2020, más los 
intereses que correspondan desde las fechas de sus respectivos 
pagos, imponiendo a la Administración las costas del presente 
procedimiento. 

SEGUNDO.- Por D1::creto de fecha 1 0-02-2 2 se admitió a

[...]

jurisdiccional, se dicte sentencia por la que, con estimación 
de la misma, se revoque la resolución combatida reconociendo 
como situación jurídica individualizada, el derecho de la 
actora a que por la administración demandada, Concello de A 
Coruña, se le devuelva el importe de ocho mil trescientos 
veinticuatro euros (8. 324€) del total satisfecho por el IAE 
del ejercicio 2 020, más los intereses que correspondan desde 

las fechas de sus respectivos pagos, imponiendo 
Administración las costas del presente procedimiento. 

SEGUNDO.- Sobre las alegaciones d e la demandante